НАО «Кызылординский университет имени Коркыт Ата»

ПРОТОКОЛ № 10

заседания Правления

Местонахождение НАО «Кызылординский университет имени

Коркыт Ата»: Республика Казахстан, город Кызылорда, улица Айтеке Би,

дом 29А.

Место проведения заседания: город Кызылорда, улица Айтеке Би, дом

29А, актовый зал.

Дата и время проведения заседания: 22декабря 2021 года, 17 час. 00

мин.

Присутствовали:

1. Каримова Бейбиткуль Сарсемхановна, Председатель Правления -

Ректор

2. Жунисов Абайбек Талгатович, член Правления –-исполняющий

обязанности проректора по академической работе;

3. Уразбаев Нурлан Жеткергенович,член правления-проректор по

стратегическому развитию и финансам;

4. Базартай Жандос Нұртайұлы, член Правления-проректор по

социальной и воспитательной работе;

Приглашены:

1. Ильясова Самал Мырзамуратовна – начальник отдела правового

обеспечения и государственных закупок;

2. Рабатова Нуржамал Кулахметовна – главный бухгалтер;

3. Есимсейтова Ляззат Прмашевна – руководитель службы HR

4.Смагамбетова Анаркуль Калабаевна – руководитель службы

внутреннего аудита.

ПОВЕСТКА ДНЯ:

 1. Представление годового плана государственных закупок, утвержденного

15.12.2021. (Докладчик: Ильясова С.М. - начальник отдела правового

обеспечения и государственных закупок).

2.О предварительном утверждении тарифного перечня и штатного

расписания Кызылординского университета имени Коркыт Ата.

(Докладчик: Уразбаев Н.Ж. - Член правления – проректор по

стратегическому развитию и финансам).